
materiale de constructii

I.D.: 49413782

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 695,57 RON - 695,57 RON

Descriere: perlator 3 2,10 6,3 niplu 1/2 1 2,1 2,1 lavabila 1 180,68 180,68 lac 1 15,13 15,13 pensula 2 6,72 13,44 vopsea 3 14,71 44,13 raclata 2 10,09 20,18 saiba fi 6 20 0,13 2,6 diblu 20 0,13 2,6 vopsea 5 14,71 73,55 lavabila 1 180,67 180,67 plinta 7 8,4 58,8 ciment 1 10,09 10,09 diblu 6x60 40 0,17 6,8 dilblu 6x80 20 0,25 5 plasa umbrire 6 3,78 22,68 coliere plastic 1 16,82 16,82 diblu 6x60 200 0,17 34
